

SoMe-studentermedhjælper til Fyns Amts Avis og Ugeavisen Svendborg

SoMe-studentermedhjælper med kærlighed for Instagram og Svendborg

Er du skarp på sociale medier, og har du en finger på pulsen i Svendborg? Fyns Amts Avis og Ugeavisen Svendborg søger en engageret studentermedhjælper, der kan hjælpe os med at nå endnu flere svendborgensere - både med lokale nyheder og indhold om det pulserende byliv.

Om os:

Fyns Amts Avis udkommer dagligt på print og digitalt, og Ugeavisen Svendborg lander gratis i postkassen i hele Svendborg Kommune hver onsdag. Stadig flere, især de yngre generationer, følger os på Instagram, og vi ønsker at udvide vores tilstedeværelse med endnu mere inspirerende indhold. Vi formidler vores indhold dagligt med både stories, faste opslag, samarbejder og reels i tråd med vores skrevne journalistik.

Her er dine opgaver:

Som studentermedhjælper kommer du til at arbejde tæt sammen med vores Social Media Manager og vores dygtige journalister ude på opgaver - men du kommer også til at arbejde selvstændigt med dine egne idéer og projekter. Sammen idéudvikler I både nyhedshistorier og bylivsindhold til [@fynsamtsavis](#) og [@ugeavisensvendborg](#). Det inkluderer alt fra at tilrettelægge videoer og videoredigering til at poste indholdet og interagere med vores følgere.

Vi interesserer os for alt det, der sker i Svendborg, men vi vil især gerne være de første til at fortælle nyt om byens spisesteder, butikker og vilde kulturliv. Det skal vi vise på vores sociale platforme. Ligesom vi skal få vores nyhedshistorier og personhistorier til at leve på de sociale medier.

Vores forventninger til dig:

Vi forestiller os, at du til dagligt er studerende, bor i Svendborg og er aktiv på de sociale medier - især Instagram. Du er kreativ og dygtig til at tage fotos og video, og du kan selv klippe indholdet sammen til opslag, stories og reels. Det er et plus med kendskab til Canva og/eller Adobe Premier Pro, men det er ikke et krav. Det vigtigste er, at du har flair for videoredigering og trends på sociale medier - så lærer vi dig hurtigt det andet.

Jobbet som studentermedhjælper udgør som udgangspunkt 10-15 timer ugentligt, som placeres efter nærmere aftale.

Lidt mere om os:

Du bliver en del af huset på Sankt Nicolai Gade i Svendborg, hvor vi sidder mere end 30 personer - journalister, sælgere og andre. Vi har et godt og trygt arbejdsmiljø, og vi er meget opmærksomme på, at folk trives på arbejdspladsen. Selv om vi brænder for at få vores nyheder ud til læserne og derfor går op i vores arbejde med liv og sjæl, har vi også altid tid til at have det sjovt med hinanden.

Er du interesseret?

Så vil vi meget gerne høre fra dig! Og gerne senest den 22. november 2024, som er ansøgningsfristen. Vi indkalder løbende til samtale, så tøv ikke med at sende din ansøgning afsted. Ansættelsesstart er hurtigst muligt.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Social Media Manager, Julie Reimer Christiansen, på mobil: 26 83 59 95 eller mail: julrc@jfm.dk.

Om JFM:

JFM er Danmarks næststørste privatejede mediekoncern, som dækker størstedelen af Danmark med vores 15 dagblade og 53 ugeaviser fordelt over hele landet.

JFM er sat i verden for at understøtte demokrati og sammenhængskraft i hele Danmark med rod i det lokale. Vi er en levende organisation med over 1700 engagerede medarbejdere med arbejdssteder fra Holstebro til Hovedstaden. Medarbejdere, der hver dag lægger al deres energi, viden og kunnen i at informere, inspirere, kommunikere og underholde.

Vi bestræber os på at være en organisation, hvor der er højt til loftet, masser af udviklingsmuligheder og attraktive medarbejderfordele.

JFM's mange medier er hver uge i kontakt med omkring 2,8 mio. kontakter, så kontakthorizonten er stor.

De mange nyhedssites, der er knyttet til vores dagblade og ugeaviser, bliver ugentligt besøgt af mere end 1,6 mio. brugere, og vi har tilsvarende omkring 2 mio. ugentlige læsere på print.

Øvrig info:

Udover dagblade og ugeaviser har vi fire kommercielle radiostationer: Classic FM, Skala FM, VLR og Radio Viborg med 800.000 ugentlige lyttere samt en række digitale musikkanaler på DAB, app og web. Den nationale Radio4 har JFM som hovedejer, og kanalens podcasts blev i 2022 streamet 13,7 mio. gange.

JFM er medejer af det største danske distributionsselskab dao og har herudover egne distributionsselskaber. JFM ejer to rotationstrykkerier og et full service printhouse Step Print Power. Danmarks største dealsites Sweetdeal, deal.dk og SPOTdeal er ejet af JFM, og koncernen driver yderligere digitale aktiviteter som Gul&Gratis. Kommunikationsbureauet The Unicorn/STEP er datterselskab og blandt Danmarks største.

